

Yangjamee Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 41 50 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Henrik Ravn Yangjamee
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yangjamee Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 41 50 88
Stiftet: 21. oktober 2014
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Ravn Yangjamee, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings-/holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.598 kr. mod -8.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -544.354 kr. mod 197.370 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.598	-8.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-610.816	179.681
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	66.322	81.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.333	0
Andre finansielle indtægter	6.593	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.266	-71.173
Resultat før skat	-547.432	181.785
Skat af årets resultat	3.078	15.585
Årets resultat	-544.354	197.370
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.385.026	261.012
Overføres til overført resultat	840.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.642
Disponeret i alt	-544.354	197.370

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.334.549	2.217.889
Kapitalandele i associerede virksomheder		474.395	413.146
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.808.944</u>	<u>2.631.035</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.808.944</u>	<u>2.631.035</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.873	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.070	0
Tilgodehavende selskabsskat		44.001	206
Andre tilgodehavender		4.166	700.000
Tilgodehavender i alt		<u>506.110</u>	<u>700.206</u>
Værdipapirer		134.024	127.430
Værdipapirer i alt		<u>134.024</u>	<u>127.430</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>640.134</u>	<u>828.148</u>
Aktiver i alt		<u>2.449.078</u>	<u>3.459.183</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		330.724	1.715.750
Overført resultat		<u>1.668.564</u>	<u>827.892</u>
Egenkapital i alt		<u>2.049.288</u>	<u>2.593.642</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.169</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.169</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	18.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	544.065
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.824	151.788
Anden gæld		<u>237.111</u>	<u>149.415</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>399.790</u>	<u>863.372</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>399.790</u>	<u>863.372</u>
Passiver i alt		<u>2.449.078</u>	<u>3.459.183</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.653	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.613</u>	<u>71.173</u>
	<u>13.266</u>	<u>71.173</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor Bakkens Perle ApS´ engagement med Jyske Bank.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.